令和 6 年 12 月 14 日 第 5回区長会議資料

議会事務局作成

議会事務局長：知原賢治／担当者：武井かぐみ

令和６年 12 月 14 日

区 長  各位

多治見市議会議長 柴 田 雅 也

令和６年度 市民と議会との対話集会の

御礼について

寒冷の候、皆様におかれましては、益々御健勝のことと御慶び申し上げま

す。

 さて、多治見市議会では、11 月５日及び 11 月７日に市民の皆様と議会が

意見交換を行う「市民と議会との対話集会」を開催いたしました。区長の皆

様をはじめ、関係者の皆様には御参加、多大なる御協力をいただき、誠にあ

りがとうございました。

本年の対話集会は、公共交通をテーマにお話をさせていただきました。

今回、皆様からいただきました御意見等につきましては、今後の議会活動

に活かしていきたいと考えております。今後におきましても御協力のほど

よろしくお願い申し上げます。

 なお、令和７年３月１日号の広報たじみと一緒に報告書を全戸配布し、市

民の皆様への御報告といたしますので、ご承知おきください。

≪問い合わせ≫  多治見市議会事務局（本庁舎５階）

担当：武井 電話 22-9899（直通）

多治見市議会

広報広聴研究会 会長 若尾敏之